ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
*

Số            - CV/ĐU

Ý kiến về dự thảo Kế hoạch tổ chức
Đoàn công tác thăm và làm việc với
Công ty cổ phần sản xuất nông sản
Sao Mai

Sơn Tây, ngày       tháng 8 năm 2025

     Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã tại Công văn số     /UBND ngày 28/8/2025 xin ý kiến về dự thảo Kế hoạch tổ chức Đoàn công tác thăm và làm việc với lãnh đạo nhà máy chế biến Nông sản – Dược liệu thuộc Công ty cổ phần chế biến nông sản Sao Mai tại phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi; Thường trực Đảng ủy thống nhất với nội dung do UBND xã xây dựng tại Kế hoạch.
Ủy ban nhân dân xã căn cứ quy định của pháp luật và hướng dẫn có liên quan, triển khai thực hiện. Báo cáo kết quả thực hiện để Thường trực Đảng ủy biết, chỉ đạo./.
	Nơi nhận:

- Như trên,
- Thường trực, BTV Đảng ủy,
- Lưu VPĐU.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

Trần Hoài Thu